裝

訂

線

開南大學　函
地址：33857桃園縣蘆竹鄉新興
村開南路1號
承辦人：彭家亮
電話：03-3412500#2602
傳真：03-3412373
電子信箱
：clpeng@mail.knu.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月20日

發文字號：開南資字第0992030145號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校資訊及電子商務學系承辦『Microsoft簡報達人技能競

賽』北區競賽，敬請惠予公告，歡迎全國高中職、技職院

校及大專院校同學踴躍組隊報名參加，請 查照。

說明：

一、為提升台灣學生資訊軟體操作水準，遴選優秀選手，本校

資訊及電子商務學系將與台灣資訊整合協會合作辦理「

Microsoft 簡報達人技能競賽」，誠摯邀請貴校同學組隊報

名參與競賽。

二、活動日期：

(一)北區區賽：99年11月20日 (星期六)

(二)中區區賽：99年11月28日(星期日)

(三)南區區賽：99年12月4日(星期六)

三、活動時間：上午9:00至下午15:00止。

四、北區競賽資訊：

(一)北區競賽活動地點：開南大學 卓越樓 B110 國際會議廳

（桃園縣蘆竹鄉開南路一號）。

(二)競賽科目：Microsoft Office PowerPoint 2003。

(三)競賽組別：高中職組、大專院校組。

五、本活動即日起開始接受報名，北區區賽報名截止日期為

第 1 頁 共 2 頁

-923499103

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：2010年11月12日。

六、本活動報名及相關訊息，請參考網址

：http://www.mos.org.tw/2010PPT/。

正本：公私立大專院校、各縣市立高中高職、各國立高級中等學校、各私立高級職業

學校、各私立高級中學

副本：本校 招生暨就業事務部、翊利得資訊科技有限公司
電子公文
交 換 章

99/10/20
17:24:49

第 2 頁 共 2 頁

-923499103

	慈濟大學